

---

## Pachet sutura mecanica si electrochirurgie

I.D.: 60823307

---

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	33141126-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.920,00 RON - 16.920,00 RON

---

Descriere: Rezerva pentru instrument de sutura mecanica liniara de 60mm, tesut gros 6 180.00 1,080.00 19% 9% 214.20 196.20 2 GIA10048L Rezerva pentru instrument de sutura mecanica liniara de 100mm, tesut gros 6 320.00 1,920.00 19% 9% 380.80 348.80 3 GIA8048L Rezerva pentru instrument de sutura mecanica liniara de 80mm, tesut gros 6 320.00 1,920.00 19% 9% 380.80 348.80 4 EGIA60AMT Rezerva TRISTAPLE, lungime 60mm, articulata, pentru tesut mediu-gros 6 950.00 5,700.00 19% 9% 1,130.50 1,035.50 5 EGIAUSTND Maner ENDO-GIA 3 900.00 2,700.00 19% 9% 1,071.00 981.00 6 HRA6 Electrode de retur fara fir, de unica folosinta 300 12.00

---